Orden de Compra:366485

1 Dolar: $1,465

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 1.957.533,00 $ 2.163.073,97$ 1.957.533,00

DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL SETENTA Y TRES PESOS CON 97 / 100 CENTAVOS

86051890383368

09/02/2026(DIMÂÜ::1BÊÁç3áTà2ÊDë)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100118605189038336820260209

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB